重庆市江津区鼎山街道办事处
关于做好安全生产举报奖励宣传工作的通知
各社区、有关科室（中心、所），相关单位：

为贯彻落实《关于深化“十条措施”落实常态化安全监管工作的通知》要求，全面推动街道安全生产举报奖励工作落地见效，营造良好舆论氛围，现就做好安全生产举报奖励宣传工作有关事项通知如下。
一、宣传主题
通过多平台多形式的广泛宣传，营造“人人都是安全员、个个都是监督者”的良好氛围。
二、宣传重点
（一）安全生产举报奖励的目的、意义。
（二）《重庆市江津区安全生产举报奖励办法》（津应急发〔2021〕104号），重点是举报方式、举报范围、举报内容、奖励标准等内容。
（三）举报奖励实施过程中的典型案例。
三、宣传安排
（一）集中宣传（11月1日—12月30日）
    一是街道自行印制举报奖励宣传海报、标语、折页、布袋子、座牌、冰箱贴、资料袋等，通过悬挂、张贴、发放等多种形式加强宣传，让企业职工和广大群众了解安全举报奖励办法，形成浓厚的宣传氛围。
二是各社区要利用院坝会、“小喇叭”、“小广播”、LED频滚动播放安全生产举报奖励的相关内容，告知广大群众“举报什么”“向谁举报”“怎样举报”。

三是要充分利用新媒体，广泛在QQ群、微信群、抖音上开展动态宣传。

四是在企业内部、产业集聚区、物业小区、社区等重点场所张贴（悬挂）安全生产举报奖励的宣传标语和海报（见附件）。向社会公布12350举报电话，广泛宣传江津区安全生产举报奖励办法和举报人信息保密制度。
（二）常态宣传
一是将安全生产奖励举报纳入每年“12·4”全国法制宣传日、安全生产月、安全宣传五进的重要内容，同步开展多渠道宣传。
二是针对典型案例、重点示范、整改情况定期开展典型宣传。
三是针对举报奖励工作开展情况开展动态宣传。
四、工作要求
（一）提高站位，加强领导。安全生产举报奖励工作是区安全生产“十项措施”的重要举措之一，各社区、有关科室（中心、所），相关单位要提高站位，做好全面统筹，加大力度，全力营造人民群众“会举报、愿举报、敢举报”的浓厚氛围。
（二）全面部署，强化督查。各社区、有关科室（中心、所），相关单位要精心组织，指定专人负责，积极整合内外资源，拓宽宣传广度、加大宣传力度、增强宣传深度，确保宣传工作取得明显效果。
（三）总结经验，及时上报。各社区、有关科室（中心、所），相关单位要及时收集规整集中宣传工作中好的经验、做法，并于12月20日前，将集中宣传相关资料上报应急办。
附件：1．安全生产举报奖励宣传海报、宣传折页
2．安全生产举报奖励宣传标语
                        重庆市江津区鼎山街道办事处
2021年11月5日
(此件主动公开）
附件1
安全生产举报奖励宣传海报、宣传折页
[image: image1.jpg]BiRaR

BEASRRBNGEETEIETA

kA ke FET W Hh%RE
...... EmATLAE

R R=E =2 15 I A A

12350

SEF™ AANBR
IR/ tHat=

折页封面
[image: image2.jpg]—. BIRISACE

IDRXTTRXIE P17 Ak
EXEHREBNR2EFEETH.

—+ BIRAI

|
=

xmmiE. 12350

=. BIRA

1
i

Ui

HRH SR

BeEEETA
ZAERMRE. A, B, BERAMER.
HXIERMAYRERLN

AR 5L

PRSI

M. &3R32MH

AR L5

BRZREEEERT N, XiheB
HIATBA T EHN15%1HE, e AE
1130H 7

2 i &
50007G/1 o

AR . DRARAE KA, &R
o 28 1 TN B T S5 0 A S22 R B T A T A
FET-NE R TRy, o

—BENEBETRBMIR1IARE3
BwitH;

RASHEBETRBMIR1IALZES
BmitH;

BAFHMEBETREBEMRIR1IARES
BritHE;

BIEAFNESETREMRIAR
B6B Tt H-

BERmFEE30H T,

il

U‘-“L

RFEHBBE, KB N

ﬁﬁ’;kaﬂt“!:!V;!‘

1, BEBMFTOPARIITEE, EAE
I A A LAY

2. PR BEH AT ARMUE, EAE
o7 A IR Y Y 5

3. B2 R AE 2 T O HE A A R
T4 A B R 5 2 A B

4. ZBE, RWETAGFAERE L
EqiE
5. 2R I BRI PR I A IR Y Y
6. HVEHLCIEEDEKCHERMB LY
0 5
7. HMh R LA AR e R B R BT
TR i A WA AT oMl 85 38R A 26 i il B,
Fl— 2R IE LT R ;

8. HAMHE . MEBTA LIEANG LH
e = PNE (30

D

Pl

折页内页
[image: image3.jpg]MR AT e A 1L HPIRE
...... FA TR

ITERNEER 8

宣传海报
附件2
安全生产举报奖励宣传标语
1. 12350 安全伴您行
2. 安全生产 人人参与 举报有奖 共治共享
3. 安全生产 警钟长鸣 有奖举报 举报有奖
4. 你安全 我安全 群众举报促安全
5. 人人都是安全员 个个都是监督者
― 2 ―
― 1 ―